2024年 10月

会員各位

JLTF滋賀県支部

奈良＆和歌山＆滋賀シニア交流テニス大会のお知らせ

日頃は女子連運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、表題のとおり、奈良県支部・和歌山県支部の皆さまと親睦交流大会を行います。

皆さまお誘いあわせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

日 時  11月 18日（月）9:20現地集合 9:30開会式

  15:00試合終了 16:00解散予定 雨天決行(室内コート）

場 所  ダイヤモンドテニスクラブ学園前 （奈良市東登美ヶ丘 4-23-4）

参加資格  55才以上の滋賀県支部会員（2024年 12月末の年齢）

会 費  1人 3,000円 (昼食代を含む)  当日徴収します

募集人員  30名 申込多数の場合抽選

申込方法  申込用紙に記入し、郵送でお申し込みください。

      できるだけペアでお申し込み下さい。お一人でのお申し込みも受付けますが、ペアは本

部で決めさせていただきます。ご了承ください。

申 込 先   今本育子 (申込先住所は総会でお渡しした資料をご確認ください)

締 切 日   11月７日（木）必着

注意事項 時間に余裕をもってお越しください。

 服装は正規のテニスウェアを着用。(JLTF滋賀県支部服装規定に準ずる)

 大会中の事故・ケガなどに関し、主催側は一切責任を負いません。

 開催等に変更が生じた場合は HP とチーム代表者連絡網でお知らせいたします。

2024年 奈良＆和歌山＆滋賀シニア交流テニス大会 申込用紙 11/7(木) 〆切

チーム名 【                 】 代表者名（               ）

 氏 名 年令  携帯電話番号 チーム名（一般/シニア）

1

2

3

き り と り 線